
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年７月６日 
　保護者各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西之表市立種子島中学校 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　柏　木　　昇

 

令和５年度合唱コンクールの延期について(お知らせ） 

 

 　向暑の候，皆様方におかれましては，ますます御健勝のことと拝察申し上げます。

　また，日頃から本校の教育活動に対し御理解・御協力を賜り，心から感謝申し上げます。 
　さて，本年度の校内合唱コンクールの開催について先日御案内いたしましたが，インフ

ルエンザ等の流行に伴い，日時を変更して実施することになりましたので，お知らせいた

します。御理解と御協力をお願いいたします。 
 

記 
 

１　日　時　　 

 　　令和５年７月１９日(水)〔※ 予定〕

 　　　　開 会 式　  　　　　　　８：５０～　９：００　

 　　　　演　　奏　〔１年の部〕　９：００～　９：２０　

 　　　　　　　　　〔２年の部〕　９：３０～　９：５０

 　　　　　　　　　〔３年の部〕１０：００～１０：２０　

 　　　　閉 会 式  　　　　　　１０：３０～１０：５５

 

 ２　会　場

 　　西之表市市民会館　ホール

 

 ３　その他

　(1  ) 駐車場を使用の際は，安全に留意してください。

　(2  ) 保護者席はホール後方になりますので，保護者の方の入退場は２階からになります。

  (3) 席に限りがありますので，お子さんの学年の演奏時に限り入場可です。各学年の部

 　　が終了後，入れ替えを行いますので，御協力をお願いします。

　(4  ) 席が不足する場合は，立ち見となることを御了承ください。                   

　(5) インフルエンザ等が流行していますので，生徒，保護者ともにマスク着用となりま

 　　す。協力をお願いします。

 

 

 
【　連絡先　】　種子島中学校 
教　頭　　吉海江 
電　話　　２３-５２００ 


